

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

IntraMed A/S

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 48 09 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.



Lars Henning Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IntraMed A/S Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 48 09 62
	Stiftet: 2. februar 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Aage Petersen Christian Mustad Lars Henning Brammer
Direktion	Jesper Leck Lausdahl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	8.714	8.403	8.092	7.084	9.394
Bruttoresultat	7.291	7.087	7.023	5.730	7.646
Resultat af ordinær primær drift	1.385	1.833	1.542	1.008	164
Finansielle poster, netto	28	2	0	0	0
Årets resultat	1.102	2.834	1.548	1.003	35
Balance:					
Balancesum	6.822	9.360	9.345	11.349	14.873
Egenkapital	-795	-1.897	-4.731	-6.279	-7.281
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4	4	4	5
Nøgletal i %: *)					
Bruttomargin	83,7	84,3	86,8	80,9	81,4
Overskudsgrad (EBIT-margin)	15,9	21,8	19,1	14,2	1,7
Soliditetsgrad	-11,7	-20,3	-50,6	-55,3	-49,0

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwarebaserede beslutningsstøttesystemer til håndtering af kronisk ambulante behandlingsforløb til sundhedssektoren, såvel i Danmark som på eksportmarkeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et resultat på t.kr 1.102, hvilket anses for tilfredsstillende i forhold til de opstillede mål.

Selskabet har i 2015 valgt fortsat at holde et primært fokus på de omfattende eksisterende kunderelationer, med lavere fokus på opnåelse af yderligere markedsandele og udvidelse af produktporteføljen.

Selskabet har en betydelig kontraktuel omsætning og mere end 70.000 patienter, som monitoreres via de solgte løsninger, og markerer sig fortsat stærkt i markedet som markedsledende inden for systemer til håndtering af de hyppigst forekommende kroniske lidelser, herunder diabetes og hjertekarsygdomme.

Selskabet har lavet aftale med dets aktionærer om, at kr. 5 mio. af aktionærernes udlån til selskabet er ansvarlig lånekapital, hvorfor Selskabets samlede ansvarlige kapital pr. 31. december 2015 udgør kr. 5 mio.

Selskabet har ikke bankgæld.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat positive driftsresultater for 2016 og frem, med betydelig positiv likviditetspåvirkning fra driften.

Selskabet vil i 2016 fokusere på den fortsatte kundepleje og samtidig udvide fokus på nysalg af eksisterende løsninger, primært til Danmark.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet hændelser efter regnskabsårets afslutning der forventes at påvirke eller ændre selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Nettoomsætning	8.714.041	8.403
Andre eksterne omkostninger	-1.422.899	-1.316
Bruttoresultat	7.291.142	7.087
2 Personaleomkostninger	-3.558.486	-2.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.347.671	-2.627
Driftsresultat	1.384.985	1.833
Andre finansielle indtægter	29.583	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.148	0
Resultat før skat	1.413.420	1.835
Skat af årets resultat	-311.635	999
Årets resultat	1.101.785	2.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.101.785	2.834
Disponeret i alt	1.101.785	2.834

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	3.023.823	4.799
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.023.823</u>	<u>4.799</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.258	144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.258</u>	<u>144</u>
Andre tilgodehavender	40.498	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.498</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.168.579</u>	<u>4.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.598	1.489
Udsudte skatteaktiver	1.870.828	2.182
Periodeafgrænsningsposter	128.263	100
Tilgodehavender i alt	<u>2.949.689</u>	<u>3.771</u>
Likvide beholdninger	703.717	612
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.653.406</u>	<u>4.383</u>
Aktiver i alt	<u>6.821.985</u>	<u>9.360</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
4	Overført resultat	-3.795.160	-4.897
	Egenkapital i alt	-795.160	-1.897
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	4.989.219	6.989
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.989.219	6.989
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.150	106
	Anden gæld	1.182.146	2.756
	Periodeafgrænsningsposter	1.263.630	1.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.627.926	4.268
	Gældsforpligtelser i alt	7.617.145	11.257
	Passiver i alt	6.821.985	9.360
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Salg af varer (salgsmetoden)	3.301.688	3.019
Levering af serviceydelser (produktionsmetoden)	5.412.353	5.384
	8.714.041	8.403
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.322.400	2.427
Pensioner	204.629	168
Andre omkostninger til social sikring	31.457	32
	3.558.486	2.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Der er overført t.kr. 500 til udviklingsprojekter.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
	3.000.000	3.000
Aktiekapitalen består af 3.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.896.945	-7.731
Årets overførte overskud eller underskud	1.101.785	2.834
	-3.795.160	-4.897

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	4.989.219	6.989
	0	0	4.989.219	6.989

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 619.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Ansvarlig lånekapital er ikke forrentet.